
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2015 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269              
i 1358) ) i § 11 uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r.    
– Uchwała budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 
656, 1298, 1765, 2385, 2741 i 3346), zmienionej uchwałą Nr XI/94/2015 z dnia 30 września 
2015 r.,  zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem oraz uzyskaniem kwot dotacji 
celowych przekazywanych z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.97.6.2015.AM z dnia 23 września 2015 r., Nr FB-
1.3111.92.5.2015.JŻ z dnia 24 września 2015 r. i Nr FB-1.3111.86.6.2015.NK z dnia 28 
września 2015 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 468.483 zł – do kwoty 76.795.355,48 zł – zgodnie z załącznikiem  
     nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 468.483 zł – do kwoty 78.247.273,97 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 2. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r.              
– Uchwała budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 
656, 1298, 1765, 2385, 2741 i 3346), zmienionej uchwałą Nr XI/94/2015 z dnia 30 września 
2015 r., załączniki: 
 
1) nr 5 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na  
              poszczególne programy, projekty i zadania w roku 2015; 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu  
              administracji rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2015 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 



 2

 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę ogółem 468.483 zł w związku ze zwiększeniem 
oraz uzyskaniem kwot dotacji celowych z budżetu państwa: 
 
a) na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 

w wysokości 331.903 zł, 
 

b) na wypłatę zasiłków stałych w wysokości 107.739 zł, 
 

c) na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych           
– zgodnie z Rządowym programem „Książki naszych marzeń” w wysokości 6.510 zł,  

 
d) na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia     
     rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej  
     finansowanych ze środków publicznych w wysokości 22.331 zł. 
 

2. Zmniejszono plan finansowy Przedszkola Nr 3 o kwotę 7.421 zł. 
 

3. Zwiększono plany finansowe Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły 
Podstawowej Nr 5 po 2.712,50 zł na realizację programu „Książki naszych marzeń.”  

 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i Urzędu Miasta. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


